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FondazioneFsItaliane

FONDAZIONE FS ITALIANE

info@fondazionefs.it

TRENO STORICO DA ROMA A VITERBO

In treno storico per il Viterbo Christmast Village

MODALITA’ DI ACQUISTO

ITINERARIO

fondazionefsitaliane

Viaggio a bordo di  Locomotiva diesel d’epoca e carrozze Terrazzini

Viaggio in treno storico per il Viterbo Christmast Village.

L'atmosfera unica del treno storico condurrà i viaggiatori a Viterbo per 
visitare il mondo magico de la Casa di Babbo Natale, la Fabbrica della 
Befana, il Presepe, la Giostra Vintage, l'Era Glaciale e tante altre 
sorprese ancora.

L’evento è patrocinato dal Comune di Viterbo. Se volete saperne di più 
su cosa vedere a Viterbo visitate il portale turistico 
https://visit.viterbo.it/ .

Il biglietto a/r da Roma comprende il posto a sedere, l’assicurazione, 
l’intrattenimento e l’assistenza a bordo offerti dai volontari della nostra 
associazione. I passeggeri del treno storico saranno accolti, alla 
stazione di Viterbo P.R., dal coro “The First Montessorian Carolers” che 
intonerà dei gioiosi e tradizionali canti natalizi. 

Prenotazione obbligatoria, posti limitati:
informazioni@terratua.it

Programma e informazioni su: www.terratua.it

ORARI E FERMATE

09.15 part. 19.32 arr.

19.20

Corsa di andata
Treno 96036

09.30

Corsa di ritorno
Treno 96491

Roma Tiburtina

Roma Ostiense

Roma San Pietro

La Storta

Anguillara

Bracciano

09.39

10.11

10.29

10.52 

19.01

18.32

18.18

18.00

Viterbo P.R.

Viterbo P.F.

12.20 17.07 part.

13.30 arr.

22 dicembre 2019

Viterbo P.F. 12.25 arr. 12.55 part.


